
a

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

(dále jen „Dodatek“):

Předmět dodatku1.

1.1

1.2

2.

2.1

Závěrečná ustanovení3.

3.1

3.2

3.3

1/1

Smluvní strany uzavřely dne 1.ledna 2023 smlouvu o poskytování úklidových služeb, na základě které jsou 
poskytovány služby dle této smlouvy (dále jen „Smlouva“).
Smluvní strany na základě čl. XV.6 Smlouvy tímto Dodatkem ujednávají změnu Smlouvy, jak je uvedeno v čl. 2. 
tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován v tomto 
Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží jeden stejnopis.

VN 42, s.r.o., se sídlem:
Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 796/42, PSČ 110 00, IČO: 020 22 818
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDiL C, VLOŽKA 214639

PT 24SERVIS s.r.o.______________ ______
Karlík u Dobřichovic, Panská 992, PSC 252 29
28167031________________________________
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 130074

Obchodní firma______________________
Sídlo:_____________________________________
IČO:______________________________________
Zápis v obchodním rejstříku, včetně spisové značky:

(dále jen „Poskytovatel“)

VN 42, s.r.o.., se sídlem: Václavské náměstí 796/42, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 02022818, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214638
(dále jen „Objednatel“)

Změna smlouvy

Tímto Dodatkem se ust. čl. IX. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, bod IX.3 Výpověď Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

„IX.3 Výpověď: Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2026, Pouze Objednatel je oprávněn Smlouvu 
vypovědět i bez udání důvodu s 3 měsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně a končí posledním dnem kalendářního 
měsíce. Výpovědi Smlouvy není dotčena účinnost Dílčích smluv. Smlouva může být prodloužena o 12 měsíců na 
základě písemné žádosti Objednatele odeslané nejpozději do 30.06.2026.“

, í ervna 202"
V P F3 2 € , c n e 70 C

VN 42, s.r.o.


